[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 марта 2016 года

№ 42-р
 д. Пчева

О размещении муниципального заказа
у единственного поставщика
     В связи необходимостью предоставления услуг по поставке электрической энергии для обеспечения муниципальных нужд:
1. В соответствии с п. 29 ч. 1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» разместить муниципальный заказ на предоставление услуг по поставке электрической энергии - с АО «Петербургская сбытовая компания» по цене контракта 1 759 450,00 (Один миллион семьсот пятьдесят девять четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области: pchevskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                           Левашов Д.Н.
Разослано: в дело - 2, бухгалтерия, прокуратура.